Speelschema
Dmyv
Aanvang

2 de ronde bandst 2

Biljart 1 Don

Rijs V. K
Roelofs G
Nijhof HJA
Viekkert T v.d

#N/B

Biljart 2
Liefers A
Haar v.d. GA
Barendsen H

Willemsen H
#N/B

Verhinderd ?

#N/B

#N/B

16
20
15
30
24

19
25
23
24

13,15

29-jan

Tel
of

Bandstoten

Loting
uur
2026
Wagenvoord A 19
Ruiter H 21
Gurp v. GJ 31
Bouwhuis H 17
0 24
#N/B #N/B
Grave B 12
Roeke G 35
Schuurman H 15
Marsman J 36
#N/B #N/B
570522484
652727227

Indien tegenstander niet aanwezig is men automatisch

Winnaar

Speler mag dan een willekeurige speler uitnodigen om zijn partij
alsnog te spelen mits die ook deelnemer is van het toernooi

Gemiddelde gebruikt na 5 partijen van de compitietie
aantal car bij het bandstoten met een minimum van 8



